[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            « ​​  16   »     сентября    2022 г.                                                                                                           №  904
Об утверждении перечня мест

(объектов) для отбывания наказания

в виде исправительных работ на 2023 год
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении Российской Федерации», ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
     постановляет:
           1. Утвердить перечень мест (объектов) для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2023 год (прилагается).
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  СМИ  и

размещению в сети интернет.
        3. Постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.
        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы М.А. Жмыкова.
Глава администрации

муниципального района
                     Д.С. Удалов
Подготовил:
Главный специалист

юридического отдела                                                                                             Я.Д. Симакова

Согласовано:

Заместитель главы  администрации                                                                      М.А. Жмыков
Заместитель главы администрации                                                                        Е.В. Фоменко

Начальник организационно-контрольной

и кадровой работы
       Э.В. Титов

Заведующий юридическим отделом                                                                    Л.А. Катунцева

                                 Приложение

                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                                                   постановлением

                                                                                   администрации   муниципального района

                                                                   от «       »                      2022 г.  №

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ (ОБЬЕКТОВ)  ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД ЛЮДИНОВО И ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН» НА 2023 ГОД

	п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес, телефон)
	Количество рабочих мест

	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АГЕНТСТВО "МОЙ ГОРОД" (МАУ "АМГ")
	249406, Калужская область, М.Р-Н ЛЮДИНОВСКИЙ Г.П. ГОРОД ЛЮДИНОВО Г. ЛЮДИНОВО, УЛ. ФОКИНА, Д. 21

	Зимний период:  15

Летний период: 15

	2
	ООО «РЕГИОН-Л» (по согласованию)
	249401, Калужская обл., г. Людиново, ул. Козлова, д. 6; тел. 50907
	           1

	3
	ООО «Людиновская швейная фабрика» (по согласованию)
	249400, Калужская обл., г. Людиново, ул. Попова, д. 33
	при наличии вакансий